*Szvidnicska*²⁸⁵

pertinentis ad Matrem Vapenik, distantis ab eadem media hora

1° Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Comes ab Aspermonth

2° Adveniuntur in hac Possessione animae Graeci Ritus Catholicae Confessionis capaces 90

Incapaces 36

3° Ex his Coloni sunt

Unius octavae 8

Quatuor octavarum 5

285 Kisfagyalos (1899-ig Szvidnicska), Svidnička [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; Conscriptio1741: Svidnicska, Cerninai esp. ker.; Cat1792: Szvidnicska (Vapenik filiája), Bukóci esp. ker.; Conscriptio1806: Szvidnicska (Vapenik filiája), Bukóci esp. ker.

4° Nobilis aut Libertinus nullus

5° Ecclesiae structura lignea solum vetus, cujus expensis erecta ignoratur nihilominus tamen per sedulam conservationes pagensium in statu commodo existit suppellectili et necessariis Ecclesiae sufficienter instructa est.

6° Capitale nullum ita nec ex Cryptis, pulsu Campanarum, Marsupiali quidpiam habet Ecclesia

Ex Avena inter Colonos distributa *florenos 6*
Summa proventus Ecclesiae *floreni 6*

7° Pro casu insufficientis fundi Ecclesia eadem per Parochianos sublevanda speratur

8° Domus Parochialis ita et fundus ante annos 16 occupante Dominio Terrestri cessavit, et ab illo tempore Possessio est haec Parocho proprio destituitur

9° Habet Parochus proventus annue

A Parochianis In parata nihil

Hordei Metretas Posenienses 6 a denariis 51 *florenos 5 denarios 6*

Avenae Metretas Posenienses 6 a denariis 30 *florenos 3*

De caetero nihil

10° Ex Stola: A Bapismatibus duobus a denariis 17 *denarios 34*

Ab Introductione perperarum duarum a denariis 6 *denarios 12*

Ab oratione et aspersione puerperarum duarum a denariis 3 *denarios 6*

Latus *floreni 8 denarii 58*

[*pag. 191*]

Translatum *floreni 8 denarii 58*

A Copulationi paris unius a Rhenensi floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

Ab Introductione Neo nuptae unius a denariis 3 *denarios 3*

A Sepultura senioris unius a denariis 51 *denarios 51*

A Sepultura juniorum duorum a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda *denarios 15*

Summa proventus Parochi *floreni 12 denarii 3*

Ludi Magister in Possessione hac localis est a Domo et fundo intra et extravillano censum et portionale quantum obtentens pro se deponit quotannis

1° Ludi Magister habet proventus annue

A Parochianis In parata nihil

Hordei Metretas Posenienses 3 singulam a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

Avenae Metretas Posenienses totidem a denariis 30 *florenum 1 denarios 30*

2° Ex Stola: A Bapismatibus duobus a denariis 3 *denarios 6*